
aneb

Co dělat 

v červenci 

v Krušných 

horách

Magazín 

zábavy



SPORTOVNÍ AKCE

Místo konání: Hipodrom Most

Kdy: 1. 4. – 30. 9. 2016

  FOTBALGOLF

FotbalGolf je nejnovější a prvotřídní 
sportovní hrou, která spojuje populární 
světové sporty a to, fotbal, golf a mini-
golf. Je to technická, soutěživá a pře-
devším návyková hra, která v sobě mísí 
vášeň a sílu fotbalu s elegancí a tradicí 
golfu. Fotbalgolf je pro lidi všech věko-
vých kategorií a sportovních úrovní, pro 
muže i ženy, pro mladé i staré. Chcete-li 
vyhrát, musíte vykopávat fotbalový míč 
z odpališť, projít různé typy překážek na 
co nejméně úderů a následně umístit 
balon do otvoru na konci trati - jamky. 
Osoba, která užila co nejméně kopů, 
poté co prošla všech 18 jamek, se stává 
vítězem. Hraje se v týmech, který může 
čítat maximálně 4 hráče a hra obvykle 
trvá 1 – 2 hodiny.
Vstupné: dospělí 150 Kč, děti 70 Kč
www.hipodrom.cz

Místo konání: Barbora, Duchcov

Kdy: 2. -3. 7. 2016 

   3. ZÁVOD SERIÁLU 

MISTROSTVÍ ČR 

FSR–V s mezinárodní účastí 

Skupinový závod modelů rychlostních 
člunů řízených radiem – FSR-V. Stánek 
s občerstvením v místě konání.
Vstupné: Neuvedeno
www.duchcov.cz

Místo konání: v 19:00 Štáb RICO (So-
kolská 30, Litvínov)

Kdy: 13. 7. 2016 od 19:00 - 22:00 hod.

   PANORAMATICKÁ JÍZDA 

KRUŠNOHOŘÍM

Zkuste uprostřed týdne na chvíli 
vypnout, sednout po práci s námi do off -
roadu a jen se kochat krásou a kontrasty 
Krušných hor a Martinovým vyprávěním. 
Pořadatelem je Off road-safari, na jejichž 
stránkách si můžete rezervovat volná 
místa
Vstupné: dospělí 290 Kč, děti 140 Kč
www.off roadsafari.cz



Místo konání: Autodrom Most

Kdy: 15. 7. – 17. 7. 2016

   EUROPEAN CHAMPIONSHIP 

ALPE ADRIA, IMCR, MČR 

SILNIČNÍCH MOTOCYKLŮ 

Mostecký autodrom hostí šampionát 
Alpe Adria, stále populárnější sérii 
motocyklových závodů nejvyšší úrov-
ně ve střední Evropě. V rámci seriálu 
se vyhodnocují i národní šampionáty 
zúčastněných zemí, a to České republiky, 
Slovenska, Polska, Rakouska, Chorvatska 
a Slovinska. Zpestřením napínavého klání 
bude spanilá jízda městem a autogrami-
áda jezdců.
Mezi známé jezdce z pole patří například 
Lukáš Pešek nebo mostecký rodák Tomáš 
Zajíc, se kterým je možné během roku na 
autodromu trénovat: odkaz na nový kurz 
s Tomášem Zajícem (Milan).
Fanoušci se mohou těšit na souboje ve 
všech objemových třídách, tedy 125 
SP/ Moto3, SST 600, SSP, Moto2, SST 
1000 a SBK. Kromě mosteckého okruhu 
přivítají letošní šampionát i Slovakia ring, 
maďarský Pannoniaring, okruh Grobnik 
Rijeka v Chorvatsku. Součástí šampionátu 
Alpe Adria jsou letos i závody obou tříd 
IMRC.
Vstupné: neuvedeno
www.autodrom-most.cz

Místo konání: Hipodrom Most

Kdy: 16. 7. 2016 od 9:00 do 17:00 hod.

   PARKUROVÉ ZÁVODY

Vstupné: zdarma
www.hipodrom.cz

Místo konání: v 12:00 Štáb RICO (So-
kolská 30, Litvínov)

Kdy: 16. 7. 2016 od 12:00 do 16:00 hod.

   S DETEKTOREM ZA 

DOBRODRUŽSTVÍM

Staňte se na jedno odpoledne hledačem 
pokladů a ulovte v zemi skryté útržky 
minulosti.
Pořadatelem je Off road-safari, na jejichž 
stránkách si můžete rezervovat volná 
místa.
Vstupné: dospělí 790 Kč, děti 390 Kč 
(v ceně je zahrnuto zapůjčení detektoru)
www.off roadsafari.cz





Místo konání: Sportovně - rekreační 
areál Matylda, Most

Kdy: 23. 7. 2016, 12:00 hodin

   KRUŠNOMAN – TERÉNNÍ 

TRIATLON 

Krušnoman Triathlon Team Litvínov ve 
spolupráci se statutárním městem Most 
pořádá 14. ročník závodu pro veřejnost 
Mistrovství ČR - Cross Triathlon Series.
Classic: 1,2 km plavání + 30 km MTB + 10 
km běhu (M-ČR)
Hobby: 0,4 km plavání + 15 km MTB + 3 
km běhu
Připraveny jsou i tratě pro děti v různých 
délkách.
Pro účast je nutné se přihlásit.
Vstupné: Neuvedeno
www.krusnoman.com

Místo konání: v 10:00 Parkoviště u kos-
tela Nanebevzetí Panny Marie v Mostě

Kdy: 24. 7. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

  UHELNÝM MOSTECKEM

Slova „industriální“ a „okouzlující“ asi 
málokdo použije v jedné větě. Dokud se 
nevydá uhelným Mosteckem. Pořadate-
lem je Off road-safari, na jejichž stránkách 
si můžete rezervovat volná místa.
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč 
www.off roadsafari.cz





Kulturní a společenské akce

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 1. 7., 2. 7., 3. 7. 2016 ve 21:00 hod.

  NOC NA KARLŠTEJNĚ

V rámci oslav 700. výročí narození Karla 
IV. odehraje mostecký soubor ve venkov-
ních prostorách hradu Hněvín obnove-
nou premiéru.
Vstupné: 300 Kč.
www.mesto-most.cz

Místo konání: Podkrušnohorský 
Zoopark Chomutov

Kdy: 1. – 31. 7. 2016 

   VYUŽITÍ MLÝNA PRO LETNÍ 

VÝSTAVU (řemesla očima 

dětí), výstava   

Vstupné: dospělí 75 Kč, děti, senioři, ZTP 
45 Kč, psíci na vodítku zdarma
www.echomutov.cz

Místo konání: Chomutov, náměstí 1. 
máje

Kdy: 2. 7., 16. 7., 30. 7. 2016 
od 8:00 do 12:00 hod. 

   SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ 

TRHY

Vstupné: zdarma
www.chomutov-mesto.cz

Místo konání: Duchcov - Barbora

Kdy: 2. – 3. 7. 2016

   MISTROVSTVÍ ČR FSR – 

V S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

– skupinový závod modelů 

rychlostních člunů řízených 

radiem FSR-V

Vstupné: zdarma
www.kdykde.cz



Místo konání: Duchcov – Městské 
informační centrum

Kdy: 4. 7. – 27. 8. 2016 

   ČÍNA OČIMA TURISTY – 

výstava fotografi í Dušana 

Petráše

Vstupné: zdarma
www.krusnohorci.net

Místo konání: Chomutov - městský 
park

Kdy: 6., 13., 20. a 27. 7. 2016 od 17 hod. 

   KONCERTY DECHOVÝCH 

HUDEB - tradiční středeční 

koncerty dechových hudeb.

Vstupné: zdarma
www.kalendarakci.atlasceska.cz

Místo konání: Bílina – letní amfi teátr

Kdy: 9. 7. 2016 od 17:00 hod.

   12. INTERNATIONAL ROOTS 

& BLUES FESTIVAL 

Vstupné: 100 Kč v předprodeji, 150 Kč na 
místě
www.kcbilina.cz

Místo konání: Teplice Dům kultury – 
Kostel sv. J. Křtitele

Kdy: 11. 7. 2016 od 19:00 hod.

   YARM SCHOOL CHOIR

Britský 48 členný studentský sbor s pro-
gramem složeným z duchovních a svět-
ských skladeb. Z bohatého programu 
zazní skladby A. Vivaldiho, L. Bernsteina 
a mnoho dalších.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Duchcov – městské 
koupaliště

Kdy: 14. 7. 2016 od 19:00 hod.

   ROBERT KŘESŤAN & DRUHÁ 

TRÁVA - host Tony Trischka 

(USA) a Katka Garcia

Vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 
150 Kč
 www.druhatrava.cz



Místo konání: Bílina – letní amfi teátr

Kdy: 15. 7. 2016 od 17:00 hod.

   KONCERT PRO KAMERUNSKÉ 

KOZY NA KYSELCE - koncert 

kapel: DOBRÝ POCITY, KOLO 

DOKOLA, COLD AS FIRE. 

Hlavní host večera kapela 

JELEN.

Vstupné: předprodej 250 Kč, 300 Kč na 
místě
www.kcbilina.cz

Místo konání: Osek - koupaliště

Kdy: 16. 7. 2016 od 15:00 hod.

   OSECKÁ KYTARA – folkový 

festival

Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 
Kč, děti do 140 cm zdarma
www.facebook.com

Místo konání: Areál kostela Nanebe-
vzetí Panny Marie v Mostě 

Kdy: 18. 7. – 30. 7. 2016

   SOCHAŘSKÉ SYMPOZIUM 

MOST 

Téma: Harmonie prostoru – harmonie 
života
Díla budou vyhodnocena diváckou anke-
tou v průběhu Folkového Mostu v neděli 
31.7.2016
Vstupné: zdarma + plakát
www.mesto-most.cz

Místo konání: Dubí – sportovní areál 
Bystřice

Kdy: 22. 7. 2016 od 18:00 hod.

   LETNĚNÍ V DUBÍ – kapela 

Flash, promítání fi lmu 

Okresní přebor

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz



Místo konání: Teplice - Dům kultury, 
Kino Květen

Kdy: 24. 7. 2016 od 19:00 hod. 

   ANDRÉ RIEU KONCERT 

Z MAASTRICHTU 2016 

Připravte se na večer plný humoru, 
hudby a emocí. André je fanouškům 
důvěrně známý jako „král waltzu”. Každý 
rok vystupuje před tisíci fanoušků v pře-
krásných kulisách středověkého náměstí 
svého rodného Maastrichtu v Nizozem-
sku. V rámci programu vystoupí i mode-
rátor, který na začátku představí show 
a povede rozhovor s Andrém ve chvíli, 
kdy opustí pódium, a to exkluzivně pro 
diváky.
Vstupné: 220 Kč, držitelé Senior pasu 180 
Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Teplice Dům kultury – 
Kostel sv. J. Křtitele

Kdy: 25. 7. 2016 od 19:00 hod.

   AVE MARIA

Koncert je složený ze skladeb AVE MARIA 
od různých skladatelů a pocházejících 
z různých hudebních epoch.
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Duchcov - státní zámek

Kdy: 28. 7. 2016 od 19:00 do 21:00 hod.

   LETNÍ TÓNY DUCHCOVA / 

ALKEHOL - výroční koncert 

známé české rockové kapely

Vstupné: 100 Kč
www.kudykam.com

Místo konání: Areál kostela Nanebe-
vzetí Panny Marie v Mostě

Kdy: 31. 7. 2016 od 13:00 do 22:00 hod.

  FOLKOVÝ MOST

13.00 - Marek Dusil Blend Acoustic-indie, 
muzika čerpající z rocku, folku a blues
14.20 – Zdarr - otevřená akustická fúze, 
místní kapela
15.15 - vystoupení vítězů Dětské Porty
15.40 – Devítka - alternativní folk
17.00 - Středověká hudba Quercus 
acoustic-world music, středověké světské 
písně a tance
18.20 – Divozel folk-world music, slo-
vensko-české seskupení, akustický folk 
a šanson
19.40 - Folk Team -  intelektuální větev 
českého folk-rocku
21.00- Zrní folk-popová improvizace
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz



Místo konání: Duchcov – Vyhlídková 
věž Kostela církve československé 
husitské

Kdy: 1. 6. – 30. 9. 2016

   VYHLÍDKOVÁ VĚŽ 

PŘÍSTUPNÁ

Vstupné: dospělí 20 Kč, děti do 15 let 
10 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Duchcov – Kostel církve 
československé husitské

Kdy: 1. 6. – 30. 9. 2016

   DUCHCOV V ZRCADLE 

DĚJIN

Vstupné: zdarma
www.duchcov.cz

Místo konání: Duchcov – Městské 
muzeum

Kdy: 18. 6. – 31. 8. 2016

   VÝSTAVA LOUTEK VÁCLAVA 

KRČÁLA A MARCELY 

KRČÁLOVÉ

Vstupné: dospělí 20 Kč, děti 10 Kč
www.czecot.cz

Místo konání: areál hradu Hněvín

Kdy: 1. 5. – 31. 8. 2016

   DÍLNA MAGISTRA 

EDWARDA KELLEYHO

Expozice na hradě Hněvín, která vznikla 
podle scénografa Josefa Korába, zavede 
návštěvníka do alchymistické dílny 
magistra Edwarda Kelleyho, kde zjistí, 
oč se velký alchymista, mág a mysti-
fi kátor pokoušel a co někdy s notnou 
dávkou štěstí i uskutečnil. V jeho dílně 
můžete odhalit tajemství nejslavnějších 
triků, kterými ohromoval i samotného 
císaře Rudolfa II. V sedmi zastaveních 
poodkryje alchymistické kousky a triky, 
které dovedly Kelleyho až k císařskému 
dvoru. Jde o zážitkovou expozici, jed-
notlivé díly proto mohou ovládat sami 
návštěvníci. Jako vzpomínku si můžete 
vyrazit pamětní minci.
Vstupné: dospělý 20 Kč, snížené 10 Kč, 
rodinné vstupné 40 Kč
www.imostecko.cz





Akce pro rodiče s dětmi

Místo konání: město Dubí 

Kdy: 1. 7. 2016 

   RODINNÝ VÝLET DO 

ZÁBAVNÉHO PARKU PLOHN

Město Dubí pořádá rodinný výlet pro 
dubské děti s doprovodem.  Odjezd od 
MKZ v 7:00 hod, návrat cca kolem 21:00 
hod. Město Dubí – MKZ uhradí autobus, 
připojištění do Německa a na každé dítě 
přispěje částkou 10 €.  
Poplatek: děti 4-12 let 8,50 €, dospělí 
a senioři 21,50 €
www.mkzdubi.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 1. 7. 2016

  FUNPARK ŽIRAFA PRAHA

První letní prázdninovou akcí, v pátek, 
den po vysvědčení,  je autobusový výlet 
do jednoho z největších zábavních parků 
v ČR!!! Více než 90 atrakcí, největší dětská 
prolézačka v Evropě, nejmodernější 9D 
kino, venkovní hrad o reálné velikosti 
a spousty další zábavy:)
Vstupné: 195 Kč.
www.ddmbilina.cz

Místo konání: hřiště Štrbice

Kdy: 1. 7. 2016 od 18:00

   VÍTÁNÍ PRÁZDNIN 

S HASIČSKOU PROUDNICÍ

Zábavné stříkání dětí vodou na cíl, 
opékání vuřtů, pro účastníky zajištěno 
drobné občerstvení. Zveme všechny děti 
i jejich rodiče. 
Vstupné: neuvedeno
www.obec-svetec.cz

Místo konání: ZOOPARK Chomutov

Kdy: 1. 7. – 28. 8. 2016, pátek a sobotu ve 
20:15 hod.

   VEČERNÍ JÍZDY SAFARI 

EXPRESEM

Vydejte se do chomutovského zooparku 
na dobrodružnou projížďku večerním 
Eurosafari. Po celé léto můžete mít 
divoká zvířata na dosah ruky v kouzelné 
večerní atmosféře. Safari expres odjíždí 
vždy v pátek a sobotu večer ve 20:15 hod. 
od vstupní brány vedle restaurace Tajga. 
Jízda se uskuteční při minimálním počtu 
deseti osob, v případě nepřízně počasí se 
jízda ruší. 
Vstupné: dospělí 80 Kč, děti 50 Kč
www.zoopark.cz



Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 4. 7. 2016

   LANOVÉ CENTRUM 

A KOUPALIŠTĚ OSEK

V pondělí nás čeká výlet linkovým auto-
busem do Oseka, kde se zabavíme v 3D 
bludišti a pak se přesuneme na přírodní 
koupaliště:)
Vstupné: 120 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: Zoopark Chomutov

Kdy: 4. 7.  – 26. 8. 2016, 7:30 – 16.30 hod.

   LETNÍ EKOTÁBORY 

V ZOOPARKU CHOMUTOV

Táborové hry se zvířecí tématikou, 
kontakt se zvířaty, krmení zvířat, spousta 
zajímavostí, vědecké pokusy, jízda novým 
Safari expresem, pět dní plných zábavy 
a poznání. Pro děti 5 – 12 let.
Cena tábora: 1 750 Kč
www.zoopark.cz

Místo konání: Svinčice

Kdy: 4. – 8. 7. 2016, 11. – 15. 7. 2016, 
25. – 29. 7. 2016, 8:00 – 17:00 hod.

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V SEDLE 

NA KONÍCH

Stravování 3x denně, samozřejmostí je 
celodenní pitný režim. Tábor je zaměřený 
na jízdu na koni, sport, pohybové aktivity 
a pohyb venku. Na každý den máme 
připravený program, který vašim dětem 
přinese spoustu zážitků. 
Cena tábora: 3 000 Kč
www.equipark.eu

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 7. 7. 2016

   PŘIJEDE K NÁM NÁVŠTĚVA 

A MINIGOLF BÍLINA

Ve čtvrtek zůstaneme v Bílině, dopole-
dne nás čeká, v prostorách DDM Bílina, 
hudebně zábavný program „Přijede 
k nám návštěva“, odpoledne strávíme na 
Minigolfu na Kyselce:)
Vstupné: 135 Kč
www.ddmbilina.cz





Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 8. 7. 2016

   ZOO DĚČÍN A RAJSKÉ 

OSTROVY

Poslední akcí, před týdenními příměst-
skými tábory, je výlet vlakem do ZOO 
v Děčíně, včetně návštěvy expozice 
Rajské ostrovy
Vstupné: 150 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 6:30 – 16:00 hod.

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

U SKŘÍTKA HROBČÍKA 1

Program je zaměřen na outdoorové 
a sportovní aktivity pro předškoláky. Děti 
budou moci využít brouzdaliště i doprav-
ní hřiště s koly, koloběžkami či odstrko-
vadly. Postaráme se o  zvířátka i zahrádku 
a někdy se vydáme i na malý výlet (ve 
spolupráci s MŠ Hrobčice). Kompletní 
stravovací a pitný režim je součástí ceny. 
Určeno pro děti předškolního věku a 1. + 
2. třídu.
Cena tábora: 850 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 6:30 – 16:00 hod.

   SPORTOVNĚ-TANEČNÍ 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

Program přizpůsobujeme věkovému 
složení dětí. Je připraveno velké množ-
ství sportovních a tanečních aktivit, 
které jsou při pěkném počasí pořádány 
převážně venku. Pokud nám počasí není 
příliš nakloněno, činnost se připravuje 
v budově, kde budou technické a vědec-
ké dílničky. Kompletní stravovací a pitný 
režim součástí ceny. Určeno pro děti 
školního věku.
Cena tábora: 940 Kč
www.ddmbilina.cz



Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 18. – 22. 7. 2016

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

NAPOLEONSKÉ VÁLKY

Nech se naverbovat k Lobkovickému 
42. pěšímu pluku, projdi vojenským 
výcvikem v dobové uniformě a vyrob 
si vlastní výstroj – střílecí pušku bez 
bajonetu, vojenské čáko, terč a deník. 
Zařádíme si v bubenické dílně. Budeme 
se řídit depešemi z velení, pracovat a hrát 
si v muzeu a jeho zeleném okolí. Při 
dvoudenní výpravě na Lobkowický zá-
mek Jezeří lapíme nepřátelského zvěda. 
Mladým mužům zprostředkujeme hravou 
a záživnou formou napoleonské období 
a sílu Beethovenovy hudby v kontrastu 
s něžností empírových dam. Na závěr dů-
stojnický ples (pochodové a bubenické 
vystoupení, taneční vystoupení, diva-
délko, malá hostina na závěrečné veselí). 
V ceně jsou obsaženy obědy v restauraci, 
ovocná svačinka, pitný režim, všechny 
dílny + materiál, cestovné a vstup do pa-
mátek. Určeno pro chlapce od 8 do 15 let.
Cena tábora: 2 900 Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 18. – 22. 7. 2016

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

VYŠÍVANÉ BÁSNĚ

Každá slečna bude mít k dispozici 
korzet, krinolínu a klobouček. Vyrobíme 
si šperkovnici a dřevěnou panenku ve 
stylu Queen Ann doll. Podíváme se do 
teplických lázní a třebívlického zámku. 
Projedeme se na koni a probádáme naše 
muzeum. Vyrobíme vojákům vyzna-
menání a uvaříme jim bitevní gulášek. 
Slečnám zprostředkujeme srozumitelně 
a hravou zážitkovou formou období 
Empíru a Klasicismu. Budeme se věnovat 
zejména dobovému odíván, pracovat 
a hrát si v muzeu a jeho zeleném okolí. 
Na závěr důstojnický ples.   V ceně jsou 
obsaženy obědy v restauraci, ovocná 
svačinka, pitný režim, všechny dílny + 
materiál, cestovné a vstup do památek. 
Určeno pro slečny od 8 do 15 let.
Cena tábora: 2 900 Kč
www.muzeummost.cz



Místo konání: Skauti Most – klubovna

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 18. – 22. 7. 2016 
(příchod 7:30 – 8:00 hod, odchod 15.00 
– 16:00 hod)

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

PRÁZDNINY SI CHCEME 

POŘÁDNĚ UŽÍT

Pondělí – seznamovací den, kreativní den 
plný tvoření, hry v okolí. Úterý – návštěva 
farmy Splněný sen s projížďkou, hry na 
Benediktu. Středa – minigolf Bílina nebo 
rozhledna Málkov. Čtvrtek – koupání na 
koupališti Ressl nebo Aquadrom (podle 
počasí). Pátek – hry a tvoření, vše dle 
přání dětí, rozlučkový piknik. Při extémně 
nepříznivém počasí budou výlety do 
přírody nahrazeny jinou aktivitou dle 
přání dětí (Jungle arena, laser arena, kino, 
botanická zahrada). Ze čtvrtka na pátek 
večerní program a možnost přespání 
v klubovně. Pitný režim a teplý oběd na 
každý den zajištěn.
Cena tábora: 1 450 Kč
www.skauting.cz

Místo konání: DDM Cvrček, Krupka

Kdy: 11. – 15. 7. 2016 a 18. – 22. 7. 2016

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

Výlety, bazén, spousta zábavy ve Cvrčku 
i jinde. Místo – DDM Hamry, DDM Maršov
Cena tábora: 650 Kč
www.ddmcvrcekkrupka.cz

Místo konání: DDM Osek

Kdy: 11. – 15. 7. 2016, 8:00 – 16:00 hod.

   1. LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

VÁNOCE NARUBY

No uznejte, kdo z vás nemá rád Vánoce? 
Sice si užijeme spoustu zábavy u vody 
a na výletech, ale v tomto týdnu nás 
čekají i trošku netradiční aktivity pro 
červencové dny, jako je například stavění 
sněhuláků, koulovačka a výlet za čerty. 
Děti stráví den plný zábavy a sportu a ve-
čer mohou být opět s rodinou. 
Cena tábora: 750 Kč
www.ddmosek.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 18. – 22. 7. 2016, 6:30 – 16:00 hod.

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

U STŘÍTKA HROBČÍKA 2

Program je zaměřen na outdoorové 
a sportovní aktivity pro předškoláky. Děti 
budou moci využít brouzdaliště i doprav-
ní hřiště s koly, koloběžkami či odstrko-
vadly. Postaráme se o  zvířátka i zahrádku 
a někdy se vydáme i na malý výlet (ve 
spolupráci s MŠ Hrobčice). Kompletní 
stravovací a pitný režim je součástí ceny. 
Určeno pro děti předškolního věku a 1. + 
2. třídu.
Cena tábora: 850 Kč
www.ddmbilina.cz





Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 18. – 22. 7. 2016

   OBJEVITELSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ 

TÁBOR

Každý den nás čeká zábavný program, 
sportovní aktivity i výpravy do okolí. Při-
chystané jsou soutěže, závody a výtvarné 
dílny. Kompletní stravovací  a pitný režim 
je součástí ceny. Určeno pro děti školního 
věku. 
Cena tábora: 940 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: Jungle Aréna Most

Kdy: 18. – 22. 7. 2016, 8:00 – 16:00 hod

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR MALÍ 

ROBINSONI

Dny plné dobrodružství, na které budou 
vaše děti rády vzpomínat. Táborem bude 
provázet náš zkušený animátor, strava 
a pití po celý den. Každý ze zúčastněných 
dostane na rozloučenou dárek. Pondělí – 
seznámení s novými kamarády a Jungle 
Arénou. Úterý – den plný kouzel (pokusy, 
kouzla, triky). Středa – záhadná cesta 
Jungle Arénou, hledání pokladu. Čtvrtek 
– sportovní olympijské hry. Pátek – velká 
rozlučková párty v maskách. Tábor je 
určen pro děti ve věku 6 – 14 let. 
Cena tábora: 2 400 Kč
www.junglearena.cz

Místo konání: město Dubí 

Kdy: 20. 7. 2016

   FARMAPARK ZÁBAVA PRO 

CELOU RODINU

MKZ zve dubské rodiny na výlet do farma 
parku Soběhrdy, odjezd od MKZ v 7:00 
hod. Rezervace místenek do autobusu od 
11. 7. 2016 od 7:00 hod. osobně v kance-
láři MKZ nebo na tel: 602 101 706.
Vstupné: děti od 90 cm: 90 Kč, dospělí: 
130 Kč. Vstupné si každý uhradí sám na 
místě!
www.mkzdubi.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 25. – 29. 7. 2016, 6:30 – 16.00 hod.

   PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

PRÁZDNINOVÝ OSTROV

Prázdniny jsou o cestování, o dobrodruž-
ství a o zážitcích. Děti každé ráno vyrazí 
na svůj prázdninový ostrov, odkud se 
vydají na výlety do blízkého okolí nebo 
naopak přivítají na ostrově hosty. Kolem 
ostrova je krásné modré moře plné mušlí, 
krabů a ostatních živočichů. Z jejich lastur 
si vyrobíme krásné ozdoby a vyzkoušíme 
si znalost v plavání, potápění a dalších 
vodních sportech. Kompletní stravovací 
a pitný režim je součástí ceny. Určeno pro 
děti školního věku.
Cena tábora: 940 Kč
www.ddmbilina.cz



Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 26. 7. 2016 

   VÝLET DO PARKU 

MIRAKULUM

Zveme všechny děti od 8 do 15 let na vý-
let do milovického parku Mirakulum, kde 
je čeká spousta zážitků a zábavy. Hlásit se 
můžete v dětském oddělení.
Poplatek: 70 Kč
www.knihovna-litvinov.cz

Místo konání: Zámek Červený Hrádek

Kdy: úterý – neděle 10:00 – 16:00 hod.

   POHÁDKOVÝ SVĚT

Postavy z českých pohádek a večerníčků 
na zámku Červený Hrádek. Zbrusu novou 
výstavu mohou všichni milovníci a znalci 
pohádek navštívit na zámku Červený 
hrádek. Na příchozí čekají postavy 
z pohádek O červené Karkulce, Perníko-
vá chaloupka, Čert a Káča. Nechybí ani 
pohádková babička, víly, vodníci a ostatní 
obyvatelé pohádkové říše.
Vstupné: 20 Kč 
www.zamek-cerveny-hradek.cz

Místo konání: Galerie Giacomo, Státní 
zámek Duchcov

Kdy: v červnu – srpnu: úterý – neděle od 
10:00 do 16:30 hod.

   POVĚSTI Z HRADŮ, ZÁMKŮ 

A PODZÁMČÍ

Výstava háčkovaných oblečků pro panen-
ky a divadelních kostýmů.
Vstupné: 20 Kč
www.duchcov.cz





Německé akce

Místo konání: Waldgasthof Bad Einsie-
del, Seiff en

Kdy: 2. 7. 2016 od 14:00 hod.

  18. SCHÜTZENFEST

Děti se mohou těšit na jízdu na ponících 
a kolotoče. Nebudou chybět ani trhy.
Od 14:00 Zahájení 
Od 16:00 Muzikanti z Olbernhau 
Od 21:00 Kevin Cash a The Cattlemens 
Vstupné:  Celodenní vstupné 5 €
www.seiff en.de

Místo konání: Staré město, Annaberg 
– Buchholz 

Kdy: 2. 7. 2016 do 16:00 hod.

   PRODLOUŽENÁ OTEVÍRACÍ 

DOBA 

V tuto sobotu si můžete nakoupit i odpo-
ledne a to do 16:00 hod.
Vstupné: Zdarma
www.annaberg-buchholz.de/cs/

Místo konání: Horský kostel, Seiff en

Kdy: 2. – 9. – 16. - 23. – 30. 7. 2016 od 
17:00 do 18:00 hod.

   SEIFFENSKÁ LETNÍ HUDBA 

2016

Každou neděli v měsíci si můžete po-
slechnout živě hudbu v kostele Seiff en.
Vstupné: Zdarma
 www.seiff en.de

Místo konání: Krušnohorské kasárny, 
Marienberg

Kdy: 2. 7. 2016 od 10:00 do 18:00 hod.

   DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

KRUŠNOHORSKÝCH 

KASÁREN MARIENBERG

(25 let armády Marienberg) Jízda tanků 
a ostatních bojových vozidel, zajímavé 
ukázky různých civilních institucí a další.. 
12. Marienberská hospodská noc – od 
19:00 hod – Gambrinus s pivními mistry.
Vstupné: Neuvedeno
www.marienberg.de



Místo konání: Svatý kostel Marienberg

Kdy: 3. 7. 2016 od 17:00 hod.

  VARHANNÍ KONCERT 

Vstupné: 4 €
www.marienberg.de

Místo konání: Bobová dráha, Seiff en

Kdy: 6. 7. 2016 od 10:00 do 17:00 hod.

  SKÁKACÍ HRAD

V tento den se děti mohou těšit na skáka-
cí hrad přímo u bobové dráhy.
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiff en.de

Místo konání: Bowlingbahn Olbernhau

Kdy: 9. 7. 2016 od 14:00 hod.

   20. LET BOWLINGBAHN 

OLBERNHAU

Můžete se těšit na skákací hrad, vepřové 
maso, špízy, nebo kotlíkový guláš. 
Od 14:30 do 17:30 hod. bude program 
věnován dětem.
Od 18:00 hod. se můžete těšit na grilová-
ní a pohodovou oslavu.
Vstupné: Zdarma
www.olbernhau.de

Místo konání: Musikbar Melodie, 
Annaberg – Buchholz 

Kdy: 9. 7. 2016 od 22:00 hod.

   PIAZZA AFTERSHOWPARTY 

2016

Každoroční akce. K poslechu a tanci Rock, 
Pop, House, Pop a Electro.
Vstupné: Zdarma
www.annaberg-buchholz.de/cs/

Místo konání: Sportwelt Preußler, 
Seiff en

Kdy: 9. 7. 2016 od 14:00 do 17:00 hod.

   ROLLSKI 2016 (Horský 

běh na Rollski),  Zahájení 

v sobotu ve 14:00 hod.

V neděli start v 10:00 hod. Hodnocení 
běhu DSV Rollskitour & Rollskicup – 
Sasko 
Vstupné: Neuvedeno
www.seiff en.de



Místo konání: Marktplatz Annaberg - 
Buchholz

Kdy: 11. 7. – 14. 7. 2016, 9:00 – 18:00 hod.

  ANNABERSKÉ LETNÍ TRHY

Tradiční letní trh s širokou škálou 
sortimentů od oděvů po ovoce, zeleni-
nu, mléčné výrobky, rostliny, bižuterie 
a mnoho dalšího.
Vstupné: Zdarma
www.annaberg-buchholz.de/cs/

Místo konání: Eisenbahnbrücke Grün-
thal, Olbernhau 

Kdy: 16. 7. 2016 od 20:00 hod.

   HRY VODY A SVĚTLA 

U STARÉHO HAMRU

Sbory dobrovolných hasičů z Olbernhau 
a okolí prezentují svou novou vodní, 
světelnou a hudební show.
Vstupné: Zdarma
www.olbernhau.de

Místo konání: Gelobtland, Marienberg

Kdy: Od 16. 7. do 17. 7. 2016 

   FOTBALOVÝ VÍKEND 

S OSLAVOU 

Výročí 100. let hřiště Gelobtland
Sobota – Fotbal ženy od 10:30 hod., 
Fotbal muži od 12:00 hod.
Vyvrcholení v 15:00 hod.
Tanec s kapelou CHAMÄLEON z Anna-
berg-Buchholz od 21:00 hod, vstup 
možný od 20:00 hod.
Neděle – Snídaně s kapelou od 10:00 
hod.
Přes den je postaráno o hudební pro-
gram.
Oběd od 12:00 hod.
Celý den je k dispozici Fest-stan.
Vstupné: Předprodej – Dospělí: 6 € Děti: 
4 €
Na místě – Dospělí: 8 € Děti: 5 €
www.marienberg.de

Místo konání: Freilichtmuseum, Sei-
ff en

Kdy: 30. 7. 2016 od 13:00 do 16:00 hod.

  SOMMER – ATELIER

Kresba a malba historických motivů (vý-
tvarné odpoledne pod dohledem)
Vstupné: Neuvedeno
www.seiff en.de



Místo konání: Elektrárna, Olbernhau 

Kdy: 30. 7. 2016 od 17:00 hod.

  PÁRA A PIVO U ELEKTRÁRNY

Pivní festival se šesti druhy točených piv, 
ukázkou parního stroje, živou hudbou 
a DJ pod širým nebem.
Vstupné: Zdarma
www.olbernhau.de


